Kultursaal Pettnau - Saal-Tarifordnung

Normaltarif

Objekt	GP	MP	MP	ZW		Gesamt
	Su	Bar F	Bar G	Su	Küche	
	€	€	€	€	€	€
Foyer	110,00	120,00		230,00	225,00	455,00
Saal, Foyer	270,00	120,00		390,00	225,00	615,00
Saal, Foyer, Galerie	310,00	120,00	75,00	505,00	225,00	730,00
Diseas	425.00			425.00	225.00	660.00
Disco	435,00			435,00	225,00	660,00
Foyer, Disco	495,00	120,00		615,00	225,00	840,00
Saal, Foyer, Galerie, Disco	695,00	120,00	75,00	890,00	225,00	1115,00
West, Garderoben	70,00	_		70,00	225,00	295,00

ermäßigte Tarife für Pettnauer Vereine/Institutionen, mit Eintritt oder regionale Veranstaltungen organisiert von Pettnauer Vereinen

Foyer	45,00	40,00		85,00	75,00	160,00	
Saal, Foyer	100,00	40,00		140,00	75,00	215,00	
Saal, Foyer, Galerie	115,00	40,00	25,00	180,00	75,00	255,00	
Musikkapelle, Landjugend, Feuerwehr, Sportverein							
Disco	290,00			290,00	75,00	365,00	
Foyer, Disco	315,00	40,00		355,00	75,00	430,00	

Veranstaltungen Pettnauer Vereine/Institutionen mit freiw. Spenden

Foyer	30,00	40,00		70,00	40,00	110,00
Saal, Foyer	70,00	40,00		110,00	40,00	150,00
Saal, Foyer, Galerie	80,00	40,00	n.i.B.	120,00	40,00	160,00
West, Garderoben	35,00			35,00	40,00	75,00

Veranstaltungen ohne Eintritt, mit Getränke und/oder Speisen Verkauf

Foyer	10,00	20,00	30,00	40,00	70,00
Saal, Foyer	20,00	20,00	40,00	40,00	80,00
West, Garderoben	20,00		20,00	40,00	60,00

Nutzung der Audioanlage: € 20,00

Über diese Benützungsentgelte hinaus sind nachweisliche Schäden vom jeweiligen Veranstalter gesondert zu ersetzen.

periodische Sportveranstaltungen des Sportvereins Pettnau im Saal:

€ 100,00 pro Veranstaltung und Semester

Veranstaltungen ohne Kursbeitrag für Kinder und Jugendliche sind frei Sportveranstaltungen im Freien mit Nutzung der Gardaroben sind frei

Hochzeiten, Geburtstagsfeiern etc. = Normaltarif

Bäuerinnen: z.B. Krapfenbacken = frei

Veranstaltungen mit Kursbeitrag = Veranstaltungen ohne Eintritt mit Speisen Verkauf

nur Geschirr bzw. Gläser: kein Verleih

bei Gemeinde- und Schulveranstaltungen entfällt die Entrichtung eines Benützungsentgeltes.